

Aneks nr 1

do Umowy nr 0250/IW/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r.

zawarty w dniu	 2025 r.
pomiędzy	Województwem Śląskim, zwanym w dalszej części „Zamawiającym”
reprezentowanym przez	1. - 2. -
z siedzibą	ul. Ligonía 46, 40-037 Katowice.
a	 zwanym w dalszej części aneksu „Wykonawcą”.
reprezentowanym przez	
na podstawie	Art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn zm.)
dotyczący	zmiany zakresu oraz wartości wykonania umowy na roboty budowlane dla zadania pn. „Dostosowanie budynku internatu SOSWNIŚ w Raciborzu do wymagań ochrony przeciwpożarowej”.
Osoby nadzorujące realizację umowy ze strony Województwa	Wojciech Gardas – Dyrektor Departamentu Inwestycji Michał Sachs – Zastępca Dyrektora Departamentu Inwestycji

Wyrażając wolę kontynuacji współpracy, Strony umowy wprowadzają do treści umowy następujące zapisy:

§ 1

Zwiększa się zakres robót o roboty dodatkowe i zamienne wymienione w Protokołach Konieczności z dnia 05.05.2025 r. oraz dnia 17.06.2025 r. stanowiące załączniki nr 1 i 2 do niniejszego aneksu.

§ 2

W § 9 umowy ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Strony ustalają, że obowiązującą je formą wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy będzie wynagrodzenie ryczałtowe, w kwocie: 7.648.368,85 zł netto (słownie: siedem milionów sześćset czterdzieści osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem złotych 85/100), plus podatek VAT w kwocie: 1.759.124,83 zł (słownie: jeden milion siedemset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto dwadzieścia cztery złote 83/100), łącznie: 9.407.493,68 zł brutto (słownie: dziewięć milionów czterysta siedem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt trzy złote 68/100), z zastrzeżeniem § 10 ust. 3, w tym:

- a) wynagrodzenie ryczałtowe za roboty podstawowe w kwocie 7.868.884,00 zł brutto (słownie: siedem milionów osiemset sześćdziesiąt osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt cztery złote 00/100), na którą składają się kwota netto 6.397.466,67 zł plus podatek VAT w kwocie 1.471.417,33 zł;
- b) wynagrodzenie kosztorysowe za roboty dodatkowe w maksymalnej kwocie 1.538.609,68 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset trzydzieści osiem tysięcy sześćset dziewięć złotych 68/100), na którą składa się kwota netto 1.250.902,18 zł plus podatek VAT w kwocie 287.707,50 zł. Wynagrodzenie to wyliczane będzie na podstawie kosztorysów powykonawczych sporządzanych w oparciu o średni poziom stawek robocizny kosztorysowej i narzutów, zawarty w publikacjach SEKOCENBUD na I kwartał 2025 r.”.

§ 3

W § 10 umowy ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Wynagrodzenie wskazane w § 9 ust. 1, płatne będzie w następujący sposób i na następujących zasadach:

- 1) do 90% wynagrodzenia tj. netto 6.883.531,96 zł (brutto 8.466.744,31 zł), płatne zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym,
- 2) Fakturami częściowymi rozliczane będą etapy robót, potwierdzone protokołami odbiorów częściowych, podpisanymi przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy i Inspektora Nadzoru,
- 3) pozostałe 10% wartości zamówienia płatne po podpisaniu protokołu odbioru końcowego robót budowlanych przez przedstawiciela Wykonawcy, Zamawiającego i Inspektora Nadzoru.”.

§ 4

1. Aneks nr 1 wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Pozostałe postanowienia umowy nr 0250/IW/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. nie ulegają zmianie.
3. Niniejszy aneks został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA

Załączniki:

- Protokół Konieczności nr 1/2025 z dnia 05.05.2025 r. dotyczący wykonania robót zamiennych i dodatkowych;
- Protokół Konieczności nr 2/2025 z dnia 17.06.2025 r. dotyczący wykonanie robót dodatkowych.